
ZARZĄDZENIE NR 77.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 30 ust. 1  i  art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 129 § 1 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z  2014 r. poz. 1502 z późn. zm.- 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dzień 24 grudnia 2015 roku (czwartek) ustalam jako dzień wolny od 
pracy w Urzędzie Gminy Szudziałowo, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, 
Zakładzie  Gospodarki  Komunalnej  oraz  Gminnym  Ośrodku  Animacji  Kultury  i 
Rekreacji.

§ 2. Ustalenie dodatkowego dnia wolnego od pracy następuje w związku                   
z przypadającym w sobotę Świętem Bożego Narodzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na 
tablicach informacyjnych w jednostkach wymienionych w § 1 oraz w BIP.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: E3861AA9-D49F-488F-9A02-A1AC7D5A771E. Przyjęty Strona 1




